
 
UCHWAŁA Nr XXXV/381/13 

Rady  Gminy  Mielno 

z dnia 31 stycznia 2013r. 

 
w sprawie zaliczenia dróg o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 
984,Nr153 poz. 1271,  z 2003 r. Nr 214 poz.1806, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. N172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.121; z 2008r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 
146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 
Nr 149 poz. 887,  Nr 217 poz. 1281: z 2012r.  Nr  poz. 567) oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz.136, Nr 192 poz. 1381; z 
2008r. Nr 54, poz. 326, N r 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100 i 101, Nr 86 
poz. 752, Nr 168 poz. 1323; z 2010r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225 poz. 1466; z 
2011r. Nr 5 poz. 13, Nr 159 poz. 945; z 2012r. Nr 472 ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w 
Koszalinie Rada Gminy Mielno uchwala , co następuje : 
 

§ 1 
 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone  na terenie 
Gminy Mielno, w miejscowościach Mielno, Chłopy i Sarbinowo wymienione w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg dróg wymienionych w załączniku nr 1 jest przedstawiony na mapce stanowiącej 
załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.        
          

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

Przewodniczący  Rady 
 
  

                                                             Krzysztof Chadacz  
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno wraz z 
ręcznym podpisem. 
 
 

 



 
 

            
Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/381/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 31 stycznia 2013r. 
 
 
 

Wykaz dróg proponowanych  
do zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Mielno 

 
 

L.p. Nazwa ulicy Planowana 
klasa 
drogi 

Długość 
     mb 

Rodzaj nawierzchni 

MIELNO 
1. ul. Azaliowa D 221 żwirowo-żużlowa 
2. ul. Jeziorna D 130 żwirowo-żużlowa 
3.  ul. Ogrodowa D 620 płyty betonowe ażurowe 

CHŁOPY 
4. ul. Jantarowa  D 204 żwirowo-żużlowa 
5. ul. Kapitańska – poszerzenie drogi 

na dz. Nr 6/1, 11/9, 12/9, 12/5, 12/7, 
12/11, 22/1, 25/3, 25/2, 29/3, 29/17 

L 916 bitumiczna 

Sarbinowo 
6. ul. Długa D 385 żwirowo-żużlowa 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


